СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Тридцать седьмой сессии

от 24.04.2015 г.                                                                                         № 15
село Верх-Ирмень

О схеме избирательного округа по  выборам  депутатов Совета депутатов  Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
   Руководствуясь пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 18 Закона Новосибирской области 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», Уставом Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по состоянию на 1 января  2015 года, Совет депутатов Верх-Ирменского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить схему избирательного округа для проведения  выборов депутатов Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (приложение №1) и её графическое изображение (приложение №2).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области газете «Ирменская газета».
3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя председателя  Совета депутатов   Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Краснова Сергея Владимировича.
Председатель Совета
депутатов
                                           Л.И.Галёва
Приложение №1

к решению Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета
Ордынского района

Новосибирской области

От24.04.2015  № 15
СХЕМА

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского  района       Новосибирской области
Общая численность избирателей – 3195
Число депутатских мандатов в соответствии с Уставом – 16
Один многомандатный избирательный округ
Число мандатов - 16
Число избирателей –3195
В границы округа входит вся территория Верх-Ирменского сельсовета: деревня Плотниково, деревня Поперечное, село Верх-Ирмень.
Приложение № 2

к решению избирательной комиссии

______________ сельсовета
Ордынского района

Новосибирской области

от ________  № ____

Графическое изображение

избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов _____________ сельсовета Ордынского района             Новосибирской области

PAGE
2